“ΑΣωρος, Hesychio δὲ εὐκρατος οἶνος, Vinum bene temperatum : Σωρὸν enim Meracum et ἄκρατον signific. Eodem nom. dictus fuit Gubernator Argo navis, teste Eod. Meminit et Suid.” ΕὐΣωρος, δ, η, Bene merus, meracus, i. q. Σωρὸς, Merus, Meracus, nisi quod particula εὐ signif. vim intendit. Eur. (Alc. 757.) μέθυ, Vinum meracum. Aristoph. Εκκλ. (227.) Τὸν οἶνον εὐΣωρον φλοῦσ, ωσπερ προτοῦ. Et εὐΣωρος κύλιξ ap. Plut. Theseo (22.) Compar. format regularem ΕὐΣωρότερος. Eust. e Diphilo, ξυγχεον πιεῖν εὐΣωρότερον τὸ γάρ Υδαρὲς ἄπαν, τοντ’ ἔστι τῇ ψυχῇ κακόν : quæ Diphili verba ab Athen. (423.) paulo aliter citantur. Lucian. (2, 341.) “Ηδιον ἀν εὐΣωρότερῳ * ὑποτυκνάζομε, ubi hoc vocab. tanquam antiquo et magis poëtico utitur. Irregularis compar. est εὐΣωρότερος, sicut ab ἄκρατος est ἄκρατεστερος. Ephippus ap. Athen. (65.) Πίνειν τε πολλὰς κίλικας εὐΣωρεστέρας. Antiphanes ap. eund. Athen. (423.) κέρασον εὐΣωρεστέρον. [“ Lucian. 2, 337. Phryn. Ecl. 58. Wakef. Alc. 769. T. H. ad Plutum p. 388. ad Lucian. Dial. 113. Jacobs. Anth. 11, 50. Valck. Anim. ad Ammon. 24.” Schæf. MSS.]

H.

“ H, Nota septimæ literæ ap. Græcos, quam appellant ἡτα. Medium ea sonum habet inter a et ε: unde eam Latini modo in a vertunt modo in e, “ pro μήτηρ dicentes Mater: nisi id potius e Siculo idiomate, utpote ipsis viciniori, mutuati esse credendi sunt. Siculi enim, et ceteri Dores, etiam ipsi eam literam in a vertunt, dicentes μάτηρ pro μήτηρ, ἀδύς pro ἡδύς, ἀβη pro ἡβη, et similia. Versa vice lones a in eam vertunt, pro μούσα dicentes μούση, pro κούρα, κούρη, et similia. Adhæc non a solum, sed et ε ac ο in eam transire ac mutari comperimus: ἐκηβόλος enim pro ἐκαβόλος dicitur: Φηρητάδης pro Φερητάδης, ἐλαφιβόλος pro ἐλαφοβόλος: et hæc frequentius ap. poëtas κατ' ἔκτασιν, ut metri necessitatibus subveniatur. Est et numeralis nota hæc ipsa litera, signif. Octo: ab ima autem sinistri lateris parte acuti accentus apice præfixa, declarat octo millia, hoc modo, H, seu η.” [“ Conf. c. αι, ad Herod. 628.; cum ει, ad Charit. 216. 261. Wytt. ad Plut. 1, 684. Ruhnk. Ep. Cr. 82. Brunck. Aristoph. 1, 51. Jacobs. Anth. 9, 377. 383.; cum ι, ει, Fisch. Palæph. 69. Brunck. ad Æsch. S. c. Th. 563. ad Charit. 681. 723. 730. Wakef. Ion. 691. 756. Herc. F. 128.; cum ι, ν, ει, οι, Bernard. Reliq. 32.; cum ρι, Valck. Diatr. 8.; cum π, ad Herod. 246. Oratt. 330.; cum κ, Opusc. 1, 185. 213. Brunck. Aristoph. 1, 36. Jacobs. Anth. 10, 194. ad Diod. S. 2, 623. Porson. ad Odyss. 55.; cum ν, Jacobs. Anth. 11, 351.; cum ν, 52. H et ν in ἡμᾶς, ὑμας, Wytt. ad Plut. 1, 595. Pro η in Inserr. positum ει, Koen. ad Greg. Cor. 30. De mendis, quas peperit perversa literæ η pronuntiatio, 187.” Schæf. MSS.]